
 

 

 

 

 

ประกาศเทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา 

เร่ือง  รับฟงความคิดเห็นของประชาชนเกี่ยวกับรางเทศบัญญัติเทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา เรือ่ง ควบคุม

กิจการที่เปนอันตรายตอสุขภาพ พ.ศ.......... 

------------------------------------- 

  ดวยเทศบาลตำบลพังโคนศรจีำปา   อำเภอพังโคน  จังหวัดสกลนคร  ไดดำเนินการยกราง  

เทศบัญญัติเทศบาลตำบลพังโคนศรจีำปา เรื่อง ควบคุมกิจการที่เปนอันตรายตอสุขภาพ พ.ศ..........  และเพ่ือรับ

ฟงความคิดเห็นของประชาชนตอรางเทศบัญญัติดังกลาว  อาศัยอำนาจตามระเบียบสำนกันายกรัฐมนตรีวาดวย

การรับฟงความคิดเห็นของประชาชน พ.ศ.๒๕๔๘   จึงจัดใหมีการรบัฟงความคิดเห็นของประชาชนเก่ียวกบัราง

เทศบัญญัติเทศบาลตำบลพังโคนศรจีำปา เรื่อง ควบคุมกิจการที่เปนอันตรายตอสุขภาพ พ.ศ..........    เปนเวลา   

๓๐   วัน  ต้ังแตวันที่   ๓   ตุลาคม  ๒๕๖๕    ถึงวันที่   ๑   พฤศจิกายน   ๒๕๖๕  

  ข้ันตอนและวิธีการรับฟงความคิดเห็น 

  ๑.การเปดใหแสดงความเห็น 

   ประชาชนทั่วไปสามารถแสดงความคิดเห็นตอรางเทศบญัญติัเทศบาลตำบลพังโคน

ศรีจำปา เร่ือง ควบคุมกิจการที่เปนอันตรายตอสุขภาพ พ.ศ..........    ในหลายชองทาง  ไดแก 

   (๑.๑) ทางไปรษณีย 

    ที่อยู “กองสาธารณสุขและสิง่แวดลอม   เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา  

อำเภอพังโคน    จังหวัดสกลนคร   ๔ ๗ ๑ ๖ ๐” 

   (๑.๒) ทางโทรศัพท 

    หมายเลขโทรศัพท   ๐ – ๔๒๗๗ – ๑๕๖๘  

(๑.๓) ทางโทรสาร 

    หมายเลขโทรสาร   ๐ – ๔๒๗๗ – ๑๕๖๘  

   (๑.๔) ระบบเครือขายสารสนเทศ 

    เว็บไซต http://www.phangkhonsrijampa.go.th/ 

   

  ๒.การเผยแพรขอมูล 

   เทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา ไดประชาสมัพันธรางเทศบญัญัติเทศบาลตำบลพังโคน

ศรีจำปา เร่ือง ควบคุมกิจการที่เปนอันตรายตอสุขภาพ พ.ศ..........  เพ่ือประชาชนไดรับทราบขอมูล ดังนี ้

/(๒.๑) เผยแพร... 



 

 

-๒- 

   (๒.๑) เผยแพรขอมูล   ณ   สำนักงานเทศบาลตำบลพังโคนศรีจำปา  อำเภอพังโคน  

จังหวัดสกลนคร 

   (๒.๒) เผยแพรขอมูล   ณ  ที่ทำการผูใหญบาน ในเขตเทศบาลตำบลพังโคนศรจีำปา 

ทุกหมูบาน  (ยกเวน บานพังโคน  หมูที่   ๑   ตำบลพังโคน   อำเภอพังโคน   จังหวัดสกลนคร  เผยแพรขอมลู  

ณ   ศาลาประชาคมหมูบาน) 

   (๒.๓) ทางเว็บไซต http://www.phangkhonsrijampa.go.th/ 

   (๒.๔) ประชาชนทั่วไปสามารถติดตอขอรับขอมูลและแสดงความคิดเห็นไดที่  “กอง

สาธารณสุขและสิง่แวดลอม    เทศบาลตำบลพังโคนศรจีำปา   อำเภอพังโคน  จังหวัดสกลนคร”    ในวันและ

เวลาราชการ  ภายในวันที่   ๓   ตุลาคม  ๒๕๖๕    ถึงวันที่   ๑   พฤศจิกายน   ๒๕๖๕ 

  ๓.สรุปผลการรับฟงความคิดเห็นของประชาชนและประกาศใหประชาชนทราบ   ภายใน    

๑๕   วัน   นับแตวันที่เสร็จสิ้นการรับฟงความคิดเห็นของประชาชน 

  ๔.ความคิดเห็นของประชาชนจะนำมาปรับปรุงแกไขรางเทศบัญญัติเทศบาลตำบลพังโคนศรี

จำปา เรื่อง ควบคุมกิจการที่เปนอันตรายตอสุขภาพ พ.ศ..........  เพื่อเสนอตอสภาเทศบาลตำบลพังโคนศรี

จำปา 

   จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ   ณ   วันที่        กันยายน   ๒๕๖๕ 

 

 

                  (ลงชื่อ) 

                       (นายวัฒนา  วิชะนา) 

                             นายกเทศมนตรีตำบลพังโคนศรจีำปา 

 

 

 

 

 

 

 


